
 

 

UCHWAŁA NR XXV/163/17 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok o kwotę 59 516 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok o kwotę 21 357 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2017 roku otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/145/17 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 9 lutego 2017 roku  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok. 

§ 4.1. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/145/17 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 9 lutego 2017 roku  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 80 873 zł stanowiące wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 1661



Załącznik  

do uchwały nr XXV/163/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

DOCHODY 

 

Dział 

 

Źródła 

§ 

 

Nazwa działu i źródła 

Zmniejszenie o 

kwotę 

w zł 

Zwiększenie 

o kwotę 

w zł 

1 2 3 4 5 

     

  DOCHODY BIEŻĄCE 70 562 10 676 
     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   

  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0 3 000 
     

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów   

  i darowizn w postaci pieniężnej 0 3 000 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 562 2 676 
     

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   

  na realizację własnych zadań bieżących gmin   

  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 562 2 676 

     

855  RODZINA 5 000 5 000 
     

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego   

  związane z realizacją zadań z zakresu   

  administracji rządowej oraz innych zadań   

  zleconych ustawami 5 000 5 000 

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE 0 370 
     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 370 
     

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 370 

     

     

  DOCHODY OGÓŁEM 70 562 11 046 
     

     

  ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW (rubr. 5– 4) 59 516  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1661



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/163/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Zwiększenie  

o kwotę 

w zł 

1 2 3 4 

    

  WYDATKI BIEŻĄCE 15 357 
    

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000 
    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 

    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 046 
    

 80101 Szkoły podstawowe 370 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 370 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370 

    

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  

  dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

  w szkołach podstawowych i innych formach  

  wychowania przedszkolnego 2 676 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 676 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 676 

    

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

  NARODOWEGO 9 311 
    

 92116 Biblioteki 9 311 
  1) dotacje na zadania bieżące 9 311 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000 
    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000 
    

 80104 Przedszkola 6 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 

    

  WYDATKI OGÓŁEM 21 357 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1661



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXV/163/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2017 ROKU 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota dotacji 

w złotych 

1 2 3 4 5 6 

      

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    507 925 
      

1. Dotacja podmiotowa:    285 134 
 a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 285 134 

      

2. Dotacja celowa:    222 791 
 a) Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego Gminy Biała 750 75095 2310 5 750 

 b) Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego Gminy Biała 750 75095 6610 14 375 

 c) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

 Kędzierzyńsko-Kozielskiego 600 60014 6300 200 000 

 d) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

 Kędzierzyńsko-Kozielskiego 853 85311 2710 2 666 

      

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    170 000 
      

1. Dotacja celowa:    170 000 
 a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych      

 niepełnosprawnych, samotnych, starszych     

 2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 120 000 

      

 b) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 50 000 

      

     

RAZEM    677 925 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1661



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXV/163/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia  
Plan wydatków 

w zł 

z tego: 

bieżące majątkowe 

        

1 Borzysławice 900 90004 1. Poprawa estetyki wsi 800,00 800,00 0,00 

  900 90095 2. Budowa altany rekreacyjnej 8697,00 0,00 8697,00 

    RAZEM SOŁECTWO BORZYSŁAWICE 9497,00 800,00 8697,00 

        

2 Chrósty 600 60016 1. Poprawa dróg publicznych gminnych 3600,00 3600,00 0,00 

  600 60017 2. Poprawa dróg transportu rolnego 4800,00 4800,00 0,00 

  900 90004 3. Estetyka placu gminnego 1290,00 1290,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO CHRÓSTY 9690,00 9690,00 0,00 

        

3 Dobieszów 900 90004 1. Zakup materiałów eksploatacyjnych 582,00 582,00 0,00 

  921 92109 2. Remont budynku gminnego - na świetlicę 9300,00 9300,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO DOBIESZÓW 9882,00 9882,00 0,00 

        

4 Dobrosławice 600 60016 1. Konserwacja rowu gminnego 10356,00 10356,00 0,00 

  900 90004 2. Estetyka wsi 600,00 600,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO DOBROSŁAWICE 10956,00 10956,00 0,00 

        

5 Gościęcin 600 60017 1. Zamocowanie progów zwalniających na ul. Sportowej 500,00 500,00 0,00 

  900 90004 2. Poprawa estetyki wsi 4000,00 4000,00 0,00 

  921 92109 3. Plac koło Domu Kultury 21211,00 21211,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GOŚCIĘCIN 25711,00 25711,00 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1661



 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia  
Plan wydatków 

w zł 

z tego: 

bieżące majątkowe 

6 Grodzisko 921 92109 1. Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej 9167,00 9167,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GRODZISKO 9167,00 9167,00 0,00 

        

7 Grudynia Mała 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 5160,00 5160,00 0,00 

  754 75412 2. Zakup umundurowania koszarowego i sprzętu dla OSP    

    Grudynia Wielka 1500,00 1500,00 0,00 

  900 90004 3. Poprawa estetyki wsi 1600,00 1600,00 0,00 

  921 92195 4. Wykonanie podestu pod koronę dożynkową 300,00 300,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA MAŁA 8560,00 8560,00 0,00 

        

8 Grudynia Wielka 754 75412 1. Zakup umundurowania koszarowego i sprzętu dla OSP    

    Grudynia Wielka 5000,00 5000,00 0,00 

  900 90004 2. Estetyka wsi 5000,00 5000,00 0,00 

  900 90095 3. Zagospodarowanie działki 32/13 1690,00 1690,00 0,00 

  921 92195 4. Zakup namiotów plenerowych wraz z wyposażeniem 10000,00 0,00 10000,00 

    RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA WIELKA 21690,00 11690,00 10000,00 

        

9 Jakubowice 754 75412 1. Zakup umundurowania koszarowego i sprzętu dla OSP    

    Grudynia Wielka 1700,00 1700,00 0,00 

  900 90004 2. Utrzymanie placu gminnego 1511,00 1511,00 0,00 

  921 92109 3. Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej 5900,00 5900,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO JAKUBOWICE 9111,00 9111,00 0,00 

        

10 Karchów,  600 60017 1. Utrzymanie dróg transportu rolnego 3697,00 3697,00 0,00 

 Ligota Wielka 600 60017 2. Konserwacja rowu przydrożnego 3400,00 3400,00 0,00 

  900 90004 3. Poprawa i utrzymanie estetyki wsi 5400,00 5400,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO KARCHÓW, LIGOTA WIELKA 12497,00 12497,00 0,00 

        

11 Kózki 921 92109 1. Odnowienie elewacji budynku świetlicy 10626,00 10626,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO KÓZKI 10626,00 10626,00 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1661



 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia  
Plan wydatków 

w zł 

z tego: 

bieżące majątkowe 

12 Maciowakrze 600 60016 1. Remont chodnika przy ul. Spółdzielczej 12000,00 12000,00 0,00 

  900 90004 2. Utrzymanie estetyki wsi 3636,00 3636,00  

    RAZEM SOŁECTWO MACIOWAKRZE 15636,00 15636,00 0,00 

        

13 Mierzęcin 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 7120,00 7120,00 0,00 

  900 90004 2. Poprawa estetyki wsi 1000,00 1000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO MIERZĘCIN 8120,00 8120,00 0,00 

        

14 Milice 600 60016 1. Położenie nowej nawierzchni asfaltowej na ul. Szkolnej 5000,00 5000,00 0,00 

  754 75412 2. Zakup gumowców dla OSP Milice 1800,00 1800,00 0,00 

  900 90004 3. Utrzymanie estetyki wsi 3798,00 3798,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO MILICE 10598,00 10598,00 0,00 

        

15 Naczęsławice 700 70005 1. Wykończenie budynku gospodarczego wraz z placem    

     wjazdowym znajdującym się przy budynku części dz.272/2  18416,00 0,00 18416,00 

    RAZEM SOŁECTWO NACZĘSŁAWICE 18416,00 0,00 18416,00 

        

16 Ostrożnica 600 60016 1. Remont chodnika na ul. Przedborowskiej 15000,00 15000,00 0,00 

  600 60017 2. Poprawa dróg transportu rolnego 5528,00 5528,00 0,00 

  900 90015 3. Dokumentacja projektu oświetlenia na ul. Przedborowskiej 3000,00 0,00 3000,00 

  926 92601 4. Wykonanie mediów do szatni LZS w tym dokumentacji 4000,00 0,00 4000,00 

    RAZEM SOŁECTWO OSTROŻNICA 27528,00 20528,00 7000,00 

        

17 Pawłowiczki 600 60017 1. Zakup tłucznia 2528,00 2528,00 0,00 

  600 60017 2. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pawłowiczkach 25000,00 0,00 25000,00 

    RAZEM SOŁECTWO PAWŁOWICZKI 27528,00 2528,00 25000,00 

        

18 Przedborowice 900 90095 1. Zagospodarowanie działki Nr 149 (plac zabaw) 3000,00 3000,00 0,00 

  921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 4542,00 4542,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO PRZEDBOROWICE 7542,00 7542,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1661



 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia  
Plan wydatków 

w zł 

z tego: 

bieżące majątkowe 

        

19 Radoszowy 921 92109 1. Remont świetlicy wiejskiej 11230,00 11230,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO RADOSZOWY 11230,00 11230,00 0,00 

        

 20 Trawniki  754 75412 1. Zakup bramy do budynku OSP w Trawnikach 1000,00 1000,00 0,00 

  801 80104 2. Remont pomieszczeń przedszkolnych 4000,00 4000,00 0,00 

  900 90004 3. Poprawa estetyki wsi 727,00 727,00 0,00 

  900 90095 4. Zagospodarowanie działki nr 766/31 9000,00 0,00 9000,00 

    RAZEM SOŁECTWO TRAWNIKI 14727,00 5727,00 9000,00 

        

21 Ucieszków 900 90004 2. Estetyka wsi 3000,00 3000,00 0,00 

  900 90095 2. Zagospodarowanie działki gminnej nr 589/5 12067,00 0,00 12067,00 

  921 92195 3. Zakup namiotu 2000,00 2000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO UCIESZKÓW 17067,00 5000,00 12067,00 

        

22 Urbanowice 921 92109 1. Remont świetlicy wiejskiej 19820,00 19820,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO URBANOWICE 19820,00 19820,00 0,00 

        

    OGÓŁEM 315599,00 225419,00 90180,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1661


		2017-06-13T12:01:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




